d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày niêm yết việc
bán đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 06/5/2025 tại trụ sở Công ty đấu giá Hợp
danh MEKONG chi nhánh Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng đất có giá khởi điểm là: 317.450.340đ (Ba trăm mười bảy

triệu bốn trăm năm mươi nghìn ba trăm bốn mươi đồng).

Tổng cộng: 285.705.306đ (Hai trăm tám mươi lăm triệu bảy trăm lẻ năm

nghìn ba trăm lẻ sáu đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ; tiền đặt trước:

10% giá khởi điểm;

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu không thuộc trường hợp quy định tại khoản 4
Điều 38 Luật đấu giá tài sản, mua hồ sơ và nộp hồ sơ trực tiếp tại Công ty đấu giá